de Wirtenberg ac utriusque fexus liberorum 6c fubditorum fuorum nobis nuper

exhibita petitio continebat > quod ipfi & eorum anteceflbres pro majori ut creditur

parte a tanto tempore , de cujus contrario memoria hominum non exiftit propter

olei oliuarum & pifcium carentiam uicinorum exemplo , qui hoc, ut etiara credir

tur, ex priuilegio fedis apoftolice pofliint., in Quadragefimalibus 6c aliis diebus

icjunii kaiciniis uefci«5ceaconfedereconfueueruiit., prout adhuc comedunt 6c uc-

feuntur
/

rcuntur. Cum autem ficut esdem petitio fubjungebat , Comites liberi & fubditi

iUJasmodi de premiffis confcienciam fibi faciant, niii eis fuper hoc per federa

Apoftolicam licentia concedatur pro parte eorundem nobis fuit humiliter fupplica-

tuiu , uc fuper hi/s eis oportune prouidere de benignitate ap'lica dignaremur. Nos
itaque hujusmodi fupplicalionibsnnciinati Comites liberos & fubditos prediclosquos*

eunque pre(entes& futuros aceorumanteeeflbresab exce/Tibus per eos occafionchujus.

modi quomodolibet corniflis aucloritate apiica abfoluimus & harum ferie abfolutos

reddimus , ipfisque ut carentia fiue penuria olei & piieium hujusmodi durantibuj

diebus prediclis in quibus ab ecclefia ieiunia fünt indi&a , la&iciniis vefei & uti

libere & licite ualeant , Conftitutionibus & ordinacionib9 apiieis ceterisque contra-

riis quibufeunque nequaquam obftantibus eadem auetoritate concedimus perprefen-

tes. Nulli ergo omnino hominum liceat haue paginam nre abfolutionis & concef-

iionis infringere ucl ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare

prefumpferit indignationem omniporentis dei & beatorum Petri & Pauli Apoftolo-

rum ejus fe nouerit ineurfurum. Dat. Rome apud San&um petrum Anno incarna-

tionis dominice Miilefimo quadringentefimo quadrageihno oetauo Quartodecimo

KaJ. Julii, Pontificatus noßri Anno feeundo.

N* Monats.

Num. 39.

Copia bulle de butiro & la&iciniis comedendis in quadragefima ä pa-
rochianis in villa Lorch. d.d. 13. April. 147s. .

Yenerabili in Chrifto patri . . dei gra EpifcopoAuguftenfi ue! ejus uicario Ex Cöpiali

in fpiritualibus Philippus miferacione diuina Epifcopus Portuenfis fa- Laureacenfi.

lutem& finceramindnocaritatem. . .Ex parteomnium& fingulorum fubditorum utri-

ufque fexus hominum parochialis ecclefie beate Marie virginis in Lorch villegii veftra

dioc. nobis oblata peticio continebat, quod cum ipfi qui regionem frigidam inha-

bitant, ubi oleum olivarum minime crefeit ac oleum hujusmodi aliunde absque

magna incomoditate haberi non poffit, ipfique exponentes pro majori parte fint